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اخبار

امیرعبداللهیان: آقای بایدن! رفتار 
ریاکارانه را متوقف کنید

 وزیر امور خارجه در توئیتی در واکنش به اظهارات مداخه 
جویانه رییس جمهور آمریکا علیه کشورمان نوشت: آقای 
بایدن، رفتار ریاکارانه و حمایت از داعش را متوقف کنید! به 
گزارش اقتصادسرآمد، حسین امیرعبداللهیان در توئیتی به 
اظهارات اخیر جو بایدن رئیس جمهور آمریکا درباره ایران 
پاسخ داد و نوشت: آقای بایدن، رفتار ریاکارانه و حمایت از 
داعش را متوقف کنید!وی تاکید کرد: کاخ سفید که به شکل 
فزاینده ای در اعتشاشات اخیر ایران ، مروج خشونت و ترور 

شد، هم زمان برای توافق هسته ای تلاش می کند.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: ما در شورا هیچ 
مصوبه ای تحت عنوان گشت ارشاد نداشتیم

 ارشاد یک امر انتظامی نیست
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: نیروی انتظامی 
هم در زمینه حجاب می تواند به افــراد تذکر غیرحضوری 
بدهد. لزومی ندارد نیروی انتظامی کلاس آموزشــی برای 
افرادی که حجــاب را رعایت نمی کنند، برگــزار کند.  به 
گزارش اقتصادسرآمد، سعیدرضا عاملی، دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، در یک برنامه تلویزیونی گفت: بخش عظیم 
مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی مربوط به نهادهای 
تعلیم و تربیت است، صداوسیما، آموزش و پرورش، وزارت 
ارشــاد و حوزه های علمیه است. باید شــناخت جامعه را 
تقویت کنیم. نیروی انتظامی هم تذکر غیرحضوری را دارد، 
می تواند تذکر بدهد. ضرورتی ندارد که کلاس ارشادی برای 
کسانی که رعایت نمی کنند داشته باشد. گاهی اوقات چون 
دســتگاه ها کوتاهی می کنند بار می آید روی دوش نیروی 

انتظامی و نیروی انتظامی مجبور می شود ورود پیدا کند.  

تحول تازه ای در مذاکرات رخ نداده است
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در اظهارنظری توافق 
هسته ای را از حوادث اخیر ایران جدا توصیف کرد، اما گفت 
که تحول تازه ای در مذاکرات وین رخ نداده است. به گزارش 
اقتصادسرآمد، جوسپ بورل روز جمعه در حاشیه نشست 
وزرای امور خارجه کشورهای عضو گروه هفت در آلمان 
این مطلب را بیان و ادعا کرد: مذاکرات در بن بست قرار دارد 
و هیچ چیز جدیدی وجود ندارد.وی در تداوم جو ســازی 
مقامات غربی به بهانه مسائل حقوق بشری مدعی شد: باید 
حمایت قوی خود را از تظاهرکننــدگان و به ویژه زنان ]در 
ایران[ از تلاش برای جلوگیری از تبدیل شدن ایران به یک 

قدرت هسته ای متمایز کنیم. 

رئیس جمهور در مراســم ۱۳ آبان خطاب به 
بایدن گفت: ایران ۴۳ ســال قبل آزاد شــد و 
مصمم است به اسارت شما درنیاید. ما هرگز 

گاو شیرده نخواهیم شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ابراهیم رئیسی در مراسم روز 
۱۳ آبان ۱۴0۱  که روبروی لانه جاسوسی )سفارت سابق 
آمریکا در تهران( برگزار شد، اظهار داشت: فرعون هم به 
شخص و هم به روحیه ای که می گویند که انسان از یک 
سیئه اخلاقی برخوردار شــود که فقط خود را ببیند و به 
خود بیاندیشد، ولو به اینکه منافع انسان های بسیاری در 
خطر قرار بگیرد و انسان های بسیاری از بین بروند.  ائمه 
اطهار و قرآن کریم هشدار دادند که مراقب باشید دچار 
خود بزرگ بینی نشوید. این خطر موجب سقوط فرد و 
جامعه می شود و امروز نماد استکبار، نظام سلطه ی حاکم 

بر آمریکاست.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه امام خمینی )ره(، آمریکا 
را شیطان بزرگ نامید، گفت: آمریکا برای اینکه به منافع 
خودش برسد، حاضر است بسیاری از مردم را از بین ببرد 

و منافع آن ها را به خطر بیاندازد.
رئیســی خاطرنشــان کرد: ملت بزرگ ایران با انقلاب 
شکوهمندش مبارزه با اســتکبار و استبداد را در دستور 
کارش قــرار داد. در 22 بهمــن 57 بــه حرکت رژیم 
اســتبدادگر پهلوی پایان داد. حرکت بصیر دانشجویان 
در آبان 58 جریان مبارزه با استکبار )استعمار خارجی( 

کامل کرد.
وی روز مبــارزه با اســتکبار جهانی را نمــاد اقتدار و 
مظلومیت مردم ایران دانســت و عنوان کرد: در این روز 
باید ابعاد حرکت فرعونی و استکباری مستکبرین تبیین 
شود. توطئه ها و فتنه های مســتکبرین باید روشن شود؛ 
می خواهند بین ملت هــا تفرقه اکنی کنند تا به ســلطه 

خودشان ادامه بدهند.
رئیس جمهور با اشاره به اقدامات تروریستی و جنایتی 
آمریکا گفت: آمریــکا در بیــش از ۳00 جنگ در عالم 
حضور داشته است. آمریکا در 62 کشــور کودتا انجام 
داد. آمریکا در پرتلفات ترین جنگ ها افغانســتان، عراق 
و ویتنام نقش اول را داشته است. دخالت های نظامی این 

کشور در کشورها به نام مبارزه با تروریسم و آزاد کردن 
ملت ها. بنیان گذاری گروه های تکفیری و حامی آن ها در 
عالم و کشورهای منطقه بوده است. حمایت از جریان های 
تجزیه طلب و تروریســت. به راه انداختــن نظام های 
تحریمی علیه کشورهای مستقل به ویژه در ایران اسلامی.
وی روحیه آمریکا را اســتکباری و سلطه گری خواند و 
گفت: آمریکا می خواهد کشورها گاو شــیرده برای او 
باشند. در میان همه این جنایت ها خودشان را به عنوان 
طرفدار آزادی و حقوق انســان معرفی می کنند؛ کجای 
عالم از شما می پذیرد که خودتان بنیان گذار داعش بودید 
و در عالم جنایت می کند. نتیجه حضور دو دهه آمریکا 
در افغانستان جز جنایت و خون ریزی چه بود؟ اقدامات 

آمریکا پیش روی همه است.
رئیســی با بیــان اینکه چند ســاعت قبل مطلع شــدم 
رئیس جمهور آمریکا جمله ای بر زبان رانده، شــاید از 
حواس پرتی که دارد باشد و ایشان گفته است که ما بنا به 
آزاد کردن ایران داریم، گفت: ایران ۴۳ سال قبل آزاد شد 
و مصمم است به اسارت شما درنیاید. ما هرگز گاو شیرده 
نخواهیم شد. ملت ایران بارها مواضع خود را اعلام کرده 
است؛ امروز دهه هشتادی ها و دهه  نودی ها هم همین نگاه 
را دارند.رئیس جمهور ادامه داد: به برخی افراد گول خورده 
و خائن نگاه نکنید. ملت بزرگ ایران سخنش همین است 
و بارها اعلام کرده است. جمهوری اسلامی ایران علی رغم 
همه تحریم ها مسیر پیشــرفت را طی می کند. کشوری 
که شما ســیم خاردار به رزمندگانش نمی دادید، یکی از 

تولیدکنندگان در صنایع هسته ای و دفاعی است.
وی در ادامه با اشاره به دیدار خود با دبیرکل سازمان ملل 
و عذرخواهی وی مبنی بر عــدم رفع تحریم ها گفت: به 
دبیرکل گفتم که امروز 6 واکسن در ایران تولید می شود و 

به صادرکننده واکسن تبدیل شده ایم.
رئیس جمهوری خاطرنشــان کرد: در صنعت فضایی، 
در صنایع مختلف و سایبر جوانان ایرانی حرف برتر در 

منطقه و جهان دارند. 
وی خطاب به آمریکا تاکید کرد: با تهدیدهای شما متوقف 
نخواهیم شد. حرکت قطار ملت ایران متوقف نمی شود. 
شما به دنبال کُند کردن حرکت پرشتاب این قطار هستید؛ 

اما زهی خیال باطل. امروز آمریکایی ها می بینند که کشور 
پیشرفت می کند. ما تولید و صادرات داریم. می خواستند 
صادرات نفت را به صفر برسانند. می خواستند تولید را در 
کشور به صفر برسانند. می خواستند ایران را منزوی کنند. 
اما همه می دانند که حضور ایــران در منطقه تعیین کننده 
اســت. هیچ معادله ای در منطقه بدون حضور ایران رقم 

نخواهد خورد. آمریکایی ها این را خوب می دانند.
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: آمریکایی ها داعش را 
ایجاد کردند، به جان مردم مسلمان انداختند، قتل، کشتار 
و خون ریزی به راه انداختند، اما ایران اسلامی برای حفظ 
منطقه از حضور دست نشاندگان آمریکا حرکت کرد و 
حاج قاسم سلیمانی نماد مبارزه با تروریست در عالم شد.

وی خطاب به مردم، جوانان و دانشجویان گفت: دشمن 
وحدت و انسجام ملی ما را هدف قرار داده است. دشمن 
علم و دانش را هدف قرار داده است. آن ها جایگاه برتر 

علمی ایران و فناورانه کشور را هدف قرار داده اند.
رئیسی بیان داشت: آمریکایی ها تصور کردند می توانند 
مانند آنچه در ســوریه و لیبی اجرا کردند، اینجا هم اجرا 
کنند. شما می  خواهید چند بار ایران را تجربه کنید؟ چرا از 

تجربه ها درس نمی گیرید؟ ملت بزرگ ایران در برابر شما 
سر فرو نخواهد آورد. به آنچه به اسم آزادی فکر می کنید، 

چه بر سر ملت های افغانستان و عراق درآوردید؟
وی در ادامه با اشاره به دیدار خود با دبیرکل سازمان ملل 
و عذرخواهی وی مبنی بر عــدم رفع تحریم ها در مورد 
کرونا گفت: به دبیرکل گفتم که امروز 6 واکسن در ایران 
تولید می شــود و از واردکننده به صادرکننده واکسن در 

جهان تبدیل شده ایم.
رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: در صنعت فضایی، در 
صنایع مختلف، در حوزه ســایبر جوانان برومند ایرانی 

حرف برتر در منطقه و جهان دارند. 
وی خطاب به آمریکا تاکید کرد: با تحریم ها و تهدیدهای 
شــما متوقف نخواهیم شــد. حرکت قطار ملت ایران 
متوقف نمی شود. شما به دنبال کُند کردن حرکت پرشتاب 

این قطار هستید؛ اما زهی خیال باطل.
رئیســی در ادامه گفت: امروز آمریکایی ها می بینند که 
کشــور پیشــرفت می کند. ما تولید و صادرات داریم. 
می خواســتند صــادرات نفــت را به صفر برســانند. 
می خواســتند تولید را در کشــور به صفر برســانند. 

می خواســتند ایران را منزوی کنند. اما همه می دانند که 
حضور ایران در منطقه تعیین کننده است. هیچ معادله ای 
در منطقه بــدون حضور ایــران رقم نخواهــد خورد. 

آمریکایی ها این را خوب می دانند.
وی خاطرنشان کرد: آمریکایی ها داعش را ایجاد کردند، 
به جان مردم مسلمان انداختند، قتل، کشتار و خون ریزی 
به راه انداختند، اما ایران اســلامی برای حفظ منطقه از 
حضور دست نشاندگان آمریکا حرکت کرد و حاج قاسم 

سلیمانی نماد مبارزه با تروریست در عالم شد.
وی خطاب به مردم، جوانان و دانشجویان گفت: دشمن 
وحدت و انسجام ملی ما را هدف قرار داده است. اقوام، 
کردهای عزیز، بلوچ های گرامی، لر، ترک، فارس، ترکمن 
و عرب همه بدانند که امروز انســجام و وحدت ملی را 
آمریکایی ها و دشمنان انقلاب اسلامی هدف قرار داده اند. 
دشمن علم و دانش را هدف قرار داده است. دشمن کسب 
علم و دانش در دانشگاه های ما، جایگاه برتر علمی ایران و 
فناورانه کشور را هدف قرار داده  است. آمریکا و دشمنان 
انقلاب اسلامی، پیشــرفت و امید را هدف قرار داده اند. 
امنیت، آرامش و اقتدار را هدف قرار داده اند. آرامش در 
بازار و اقتصاد هدف دشمن است. جان انسان ها به ویژه 
انسان های ارزشمندی که حاضرند برای نظام خطرپذیری 
داشته باشند، هدف قرار داده اســت. در این عرصه باید 
هوشیاری و بصیرت داشت؛ آن امری که رهبری همه ما را 
مخاطب قرار دادند. فرمودند مراقب باشید چراکه دشمن 
می خواهد داشته های ما را که بسیار است و از همه مهمتر 

اعتماد به نفس است، هدف قرار دهد.
وی اضافه کرد: ما گفتیم زندگی مردم را به لبخند و اخم 
دیگران بند نمی  کنیم؛ این مورد هدف دشــمن اســت. 
دشمن نمی خواهد ما روی پای خودمان بایستیم. استقلال 
در کشــاورزی و صنعت و در حوزه علــم و فناوری را 

نمی خواهد. 
رئیس جمهور تاکید کرد: امروز هرکــس در هرکجای 
این کشور نســبت به اغتشاش، آشــوب، بلوا و ناآرامی 
بدمد، بداند یا نداند، بخواهد یا نخواهد در جهت راهبرد 

آمریکایی ها و دشمن حرکت کرده است.

رئیسی در مراسم 1۳ آبان خطاب به بایدن

 ایران ۴۳ سال است آزاد شده و به اسارت در نمی آید

برگزیده

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

سخنگو و رییس شــورای اطلاع رسانی 
دولت گفــت: فــردای کشــور و همه 
ما به دســت نوجوانانی که نســلی غیور، 
با اســتعداد و پرتوان هستند، ســاخته خواهدشد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، علی بهادری جهرمی در جمع 
خبرنگاران در زنجان افزود: اشراف این نسل به مسایل 
مختلف سیاســی، اجتماعی، فرهنگــی و دیگر موارد 
نسبت به سن آنها به مراتب بسیار بیشتر از نسلهای قبلی 
است به همین جهت این نســل، آینده کشور را بسیار 
بهتر از گذشته خواهند ساخت.وی بااشاره به طرح های 
متعدد برنامه ریزی شده و در دست انجام برای دانش 
آموزان، اظهار داشت: " راهیان پیشرفت " طرحی است 
که در آن دانش آموزان و نوجوانان کشور با رخدادها 
و دستاوردهای مختلف کشور در ســالیان گذشته که 
شاید تبیین آن از نگاه مسوولان به دور مانده است، آشنا 
خواهند شد.بهادری جهرمی با بیان اینکه دستاوردهای 
مختلف علمی، صنعتی، اقتصادی و پیشرفت در دیگر 

بخش ها را داریم که نسل جدید باید بیشتر با آنها آشنا 
شــوند، خاطرنشــان کرد: گاه عده ای بر نقاط ضعف 
متمرکز شــده آنها را اعلام و گلایه می کنند درحالیکه 
دستاوردهای بسیاری در کشــور داریم که اگر خوب 
دیده شــوند، قدر این روزها را بیشتر می دانیم و برای 
پیشرفت کشور تلاش و از نقاط ضعف جلوگیری می 
کنیم.وی همچنین با اشــاره به اساسنامه صندوق ملی 

مســکن گفت: ایرادات مد نظر شورای نگهبان در این 
اساسنامه از ســوی دولت اصلاح و مجدد به این شورا 

بازگردانده شده است.
بهادری جهرمی یادآورشــد: اساســنامه صندوق ملی 
مســکن برای ســاماندهی و تقویت وضعیت مسکن 
فردای کشور است تا کمبودهای به جا مانده از گذشته 

در این حوزه برطرف شود.
حدود وظایف سخنگوی هیأت دولت معین شد

هیأت وزیران آییــن نامه چگونگــی تعیین و حدود 
وظایف ســخنگوی هیأت دولت و تشــکیل شورای 
اطلاع رســانی دولت را اصلاح کرد.با توجه به آسیب 
شناســی انجام شــده در زمینه ســاختار و مأموریت 
های شورای اطلاع رســانی دولت و لزوم اصلاح و به 
روزرسانی آیین نامه چگونگی تعیین و حدود وظایف 
سخنگوی هیأت دولت و تشکیل شورای اطلاع رسانی 
دولت، هیأت وزیران با پیشــنهاد اصلاح آیین نامه یاد 

شده موافقت کرد.

بهادری جهرمی، سخنگوی دولت: 

فردای کشور به دست نوجوانان غیور و پرتوان امروز ساخته می شود
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 آگهی تجدید مناقصه عمومی  دو مرحله ای)خرید(17/401

نام ونشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان کهگیلویه وبویراحمد به نشانی )یاسوج ، بلوار مطهری ، خیابان راهداران ، پایین تر اداره راه و شهرسازی ، واحد امور پیمانها ( 
موضوع مناقصه : خرید لوله  فلزی مشخصات زیل:

متراژمشخصاتردیف

۱LiNE PIPE API G:B E.R.W BLACK ۴"oD:۴,۵۰۰     ۰,۱۷۲۳۰۰۰۰

۲LiNE PIPE API G:BE.R.W BLACK۶"oD:۶,۶۲۵       ۰,۱۷۲۳۰۰۰۰

۳LiNE PIPE API G:B.E.R.W BLACK 8"oD:۶,۶۲۵     ۰,۱88۳۹۹۶

۴LiNE PIPE API G:B E.R.W BLACK ۱۰"oD:۱۰,۷۵۰  ۰,۲۱۹۵۴۹۶

میزان و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:۱4.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال )چهارده میلیارد ریال(می باشد که می بایست مطابق مصوبه شماره ۱224۰2/ت۰5۰659 مورخ 
94/۰9/27 هیات محترم وزیران و ضمائم مربوطه تهیه شود و در صورت نقدی به حساب شماره 4۱۰۱۱۱9744۱۱۱855  بانک مرکزی واریز گردد.

مهلت اعلام آمادگی دریافت اسناد مناقصه ، از طریق سامانه دولت )ستاد( از تاریخ۱4۰۱/۰8/۱4لغایت۱4۰۱/۰8/۱9
مهلت عودت اسناد و پاکات مناقصه : از طریق سامانه دولت)ستاد( پایان وقت اداری مورخ۱4۰۱/۰9/۰5

زمان باز گشایی پیشنهادات )مرحله اول( : روز دوشنبه مورخ۱4۰۱/۰9/۰6 ساعت ۱۰صبح ساختمان شماره 2 ، شرکت گاز استان کهگیلویه وبویراحمد ، دفتر امور پیمانها 
شرایط و مدارک مورد نیاز لازم جهت شرکت در مناقصه : الف(مدارک ثبتی شرکت حاوی تصاویر برابر با اصل ) شناسنامه ، آگهی آخرین تغییرات شرکت ، آگهی تاسیس شرکت 

در روزنامه رسمی و...(
ب( دارا بودن تجهیزات و امکانات تخصص لازم )حسب مورد ( و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

ج( قرار داشتن در سامانه EP وزارت نفت
-از مناقصه گران جهت حضور در جلسه بازگشایی پیشنهادات دعوت به عمل می آید.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی این مناقصه در پایگاه اینترنتی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد و پایگاه اطلاع رسانی  قابل مشاهده می باشد.

تلفکس  واحد امور پیمانها : ۰7433336277
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۱/۱۱   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰8/۱4

روابط عمومی شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد

شناسه آگهی: ۱4۰2839
شرکت ملی گاز ایران

شرکت گاز استان کهگیلویه وبویراحمد
 )نوبت دوم( )نوبت دوم() سهامی خاص(

  آگهـی  تجدید   آگهـی  تجدید 
منـاقصـه عمـومـی منـاقصـه عمـومـی 

 شــرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی )بعنوان دستگاه مناقصه گذار( در 
نظر دارد مناقصه تهیه، بارگیری، حمل و تحویل شیرآلات و اتصالات خطوط 
انتقال آب رینگ جنوبی شــهر اراک را براساس مشخصات و شرایط کلی 

مندرج ذیل مجدداً برگزار نماید.
مـوضـوع منـاقصـه – نوع مناقصه: تهیه، بارگیری، حمل و تحویل شیرآلات 

و اتصالات خطوط انتقال آب رینگ جنوبی شهر اراک -  یک مرحله ای
مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار)ریال(: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  

محل اجرا - مدت اجرای کار )ماه(: استان مرکزی -۱ ماه
4- شرایط مناقصه گران: شرکت های بازرگانی تامین کننده ، نمایندگان 
مجاز شــرکت های تولیدی  و کارخانه های ســازنده مجاز ، می توانند در 

مناقصه حاضر شرکت نمایند.

 متقاضیان شــرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه 
از تاریخ درج آگهی، از ســاعت 8 صبح روز شــنبه مــورخ ۱۴۰۱/8/۱۴ 
الی ســاعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/8/۲۲ به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به شــماره فراخوان: ۲۰۰۱۰۰۱۱۶۴۰۰۰۰۲۰  به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند. 
 متقاضیان موظفند اسناد راپس از تکمیل و ارائه مدارک خواسته شده  
حداکثر تا زمان بازگشایی پاکات که در ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۱/۹/۲  میباشد در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری  

نمایند .  
تاریخ انتشار نوبت ا ول: ۱۴۰۱/۰8/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰8/۱۵ 

   روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی      

 نوبت اول

شناسه آگهی: ۱4۰37۰6
شرکت سهامی آب منطقه ای مرکزی

سازمان آگهی های روزنامه اقتصاد سرآمد
پل ارتباطی با ما برای ارسال آگهی های شما در صفحات مورد نظرتان 

تلفن:88769227  - 021 -    همراه:09198543996 
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